
DODATEKč.,i /v 
smlouvy o dílo č. 67 /2016_3 

uzavřená podle § 2S86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") 

I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika - Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu 
IČO: 0021S660 
DIČ: CZ00215660 - není plátce DPH 
bankovní spojení:  
č. ú.:  
(dále jen "objednatel") na straně jedné 

2. PKS Praha a.s. 

a 

se sídlem Holečkova 777/39, 1SO 00 Praha S- Smíchov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10948 zastoupená 
panem Jindřichem Beštou, členem představenstva 
IČO: 27S80539 
DIČ: CZ27S80S39 
bankovní spojení:  
č.ú.:  (dále jen "zhotovitel") na straně druhé 

lJ 
uzavřely dodatek č. f ke smlouvě o dílo č. 67 /2016_3 ze dne 3. 10. 2018 (dále jen "Dodatek"): 

II. 

V čl. III. Předmět Smlouvy, smlouvy o dílo č. 67 /2016_3 ze dne 3. 10. 2018, se tímto Dodatkem 
rozšiřuje předmět o vícepráce a méněpráce (na základě odsouhlasených změnových listů), které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce dle 
ust. § 222 odst. S a § 222 odst. 6 ZZVZ, a které jsou uvedeny ve Změnových listech stavebních 
prací, které jsou přílohou tohoto Dodatku. 

III. 

V čl. IV. Čas plnění, smlouvy o dílo č. č. 67 /2016_3 ze dne 3. 10. 2018, se tímto Dodatkem 
odstavec 1 mění takto: 

"1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této Smlouvy a předat toto dílo 
objednateli nejpozději do 12 měsíců od účinnosti této Smlouvy. Dokončení díla potvrdí objednatel 
a zhotovitel v protokolu o předání a převzetí díla (stavby) vč. zápisu o odstranění vad a 
nedodělků." 



IV. 

V čl. V. Cena díla, smlouvy o dílo č. č. 67 /2016_3 ze dne 3. 10. 2018, se tímto Dodatkem odstavec 
1 a 2 mění takto: 

"1. Cena díla, uvedeného v čl. III. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 
62 536 898,27 Kč s DPH 
(slovy: Šedesátdvamiliónůpětsettřicetšesttisícosmsetdevadesátosm korun 27 hal) 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřek:točitelná, vycházející z nabídkové 
ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení 
termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí 
termínu zahájeru} 

2. Rozpis ceny v Kč: 
cena bez DPH 51 683 387,00 Kč 
(slovy: Padesátjednamiliónůšestsetosmdesáttřitisíctřistaosmdesátsedm korun) 
DPH 21% 10 853 511,27 Kč 
(slovy: Desetmiliónůosmsetpadesáttřitisícpětsetjedenáct korun 27hal) 
celková cena s DPH 62 536 898,27 Kč 
(slovy: Šedesátdvamiliónůpětsettřicetšesttisícosmsetdevadesátosm korun 27 hal) 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv v 
rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatel se zavazuje Dodatek dle 
předmětného zákona uveřejnit. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

3. Smluvní strany prohlašují, Že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečedy a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými elektronickými 
podpisy. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

VI. 
Seznam příloh 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 
Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (upravený v souladu se 
Změnovými listy) 
Změnové listy 

2 



V Praze, za objednatele el. podpis V Praze, za zhotovitele el. podpis 

JUDr. Libor Vávra Jindřich Bešta, 
předseda Městského soudu v Praze člen představenstva PKS Praha a.s. 

3 



Spr 67/2016 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
Spálená 6/2, 11216 Praha 2 

lJ 
MS Praha- nazyšení kapaci1y. Slezská- STAVBA -dodatek č.,Ý 

vícepráce a méněpráce (na základě odsouhlasených změnových listů), které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce dle ust. § 222 odst. 5 a § 

222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

VCP na základě požadavku investora, $ 222 odst. 5 ZZVZ 
Vynucené, nepředvídatelné VCP, $ 222 odst. 6 ZZVZ 
Méněpráce 

Zl. 1.1- SO 01 - Likvidace azbestu+ ocelové konstrukce v 7.NP 
ZL 1.2 - SO 01 - Likvidace azbestu v podlahách 7 .NP 
ZL 1.3- SO 01 - Napojení nového potrubí na stávající Cu potrubí 
ZL 1.4 - SO 01 - Ateliérová okna 
Zl. 1.5 - SO 01 - Stavební úpravy sociální zařízení 
Zl. 1.6 - D3 - Likvidace azbestové krytiny 
ZL 1.7- SO 03- Dvorní objekt (změna stavby v průběhu realiazce) 
ZL 1.8 - SO 01 - Dveře D32 - zafixováni klídla stávajících dveří 
ZL 1.9 - SO 01 - Elektroinstalace 
ZL 1.10- SO 03 - Elektroinstalace 
ZL 1.11 - SO 01 - Slaboproud 
ZL 1.12 - SO 03 - Slaboproud 
ZL 1.13- SO 01 - ZTl 
ZL 1.14- SO 03- ZTl 
Zl. 1.15- SO 01 - Vytápění 
ZL 1.16 - SO 01 - Stavební úpravy 7 .NP a 2.PP 
ZL 1.17- SO 01 - Kování dveří 
Zl. 1.18 - SO 01 - Stavební úpravy sociální zařízení- 2.etapa SDK podhled 
ZL 1.19 - SO 02 - Kotelna - původní rozpočet 
ZL 1.20 - SO 02 - Kotelna - likvidace a zásyp 
Zl. 1.21 - SO 01 - Klimatizace - 7 .NP rozšíření na další 4 místnosti 
ZL 1.22 - SO 01 - Dveře 4 ks - zafixování klídla + úprava pro čtečky 
ZL 1.23 - SO 01 - Elektroinstalace - napájení zdroj pro kartové zámky 12ks 
Zl. 1.24 - SO 01 - Elektroinstalace - doplnění elektroinstalace 7 .np 
Zl. 1.25- SO 01- Slaboproud- doplnění slaboproudu 7.np 
Zl. 1.26 - SO 03 - Dvorní objekt ( změna stavby v průběhu realiazce 2.část ) 
Zl. 1.27 - SO 03 - Dvorní objekt - nové napojení ÚT, ZTl 
ZL 1.28- SO 01- Oprava omítek místností po elektoinstalaci 7.np 
Zl. 1.29 - SO 01 - ZTl - 2.etapa 
ZL 1.30- SO 03 - ZTl- modul pro SDK 
Zl. 1.31 - SO 01 - Elektroinstalace - svítidla + rekonstruované místnosti 
ZL 1.32 - SO 01 - Střešní světlík + hromosvod 
Zl. 1.33 - SO 01 - Stavební úpravy místnosti 2.PP a 1.PP 
ZL 1.34- SO 01- Topení- 2.PP, 1.PP a místnost č.152 

Ce M' v I na eneprac1 Cena Vfceprací CenabezDPH 
[C2K] [C2K] [C2K] 

NákladyZL - 5 878 915,00 10 566 778,00 4 687 863,00 
celkem 

Cena s DPH 
[C2K] 

5 672 314,23 



VON 
5001 

1001 
5002 

5003 

D3 

REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: 

0.1.1 
0.1.2 
0.1.3 
0.1.4.1 
0.1.4.4 
0.1.4.6 
0.1.4.7 
0 .2.1 

0.1.1 
0.1.2 
0.1.3 

0.1.1 
0.1.3 
0.1.4.1 
0.1.4.3 
0.1.4.4 
0.1.4.6 
0.1.4.7 

N17-270-VP 
Městský soud Praha- navýšení kapacity, SLEZSKÁ- VCP a MNP 
80161 
Ph_Siezská 
45000000-7 

česká republika - Městský soud v Praze 

PKS Praha a.s. 

KANIA a .s ., Ostrava 

Název objektu 

Vedle,iší a ostatní náklady stavby 
Hlavní budova 
Architektonicko-stavební řešení 
Stavebně konstrukční řešení 

Požárně bezpečnostní řešení 

Zdravotně technické instalace 
Vytápění, chlazení 
Silnoproudá elektrotechnika 
Slaboproudá elektrotechnika 
Návrh interiéru 
Zpevněné plochy 
Kotelna 
Architektonicko-stavební řešení 
Stavebně konstrukční řešení 

Požárně bezpečnostní řešení 

Dvorní objekt 
Architektonicko-stavební řešení 
Požárně bezpečnostní řešení 

Zdravotně technické instalace 
Vzduchotechnika 
Vytápění 

Silnoproudá elektrotechnika 
Slaboproudá elektrotechnika 
Demolice Qaráže DBP 

CENA CELKEM bez DPH 

DPH 21% 

CENA CELKEM s DPH 

Cena dle SOD bez DPH 

1 741 000,00 Kč: 
31100 333,00 Kč 
22195 797,00 Kč 

62 286,00 Kč 
27 000,00 Kč 

2 753 737,00 Kč 
813 600,00 Kč 

2 618 466,00 Kč 
1 016 517,00 Kč 
1 612 930,00 Kč 
4 792 395,00 Kč 
3 708 255,00 Kč 
3 525 394,00 Kč 

180 861 ,00 Kč 
2 000,00 Kč 

4 390 494,00 Kč 
3 163 932,00 Kč 

10 600,00 Kč 
213 002,00 Kč 

85 293,00 Kč 
408 750,00 Kč 
371 302,00 Kč 
137 615,00 Kč 

1 263 047,00 Kč 

46 995 524,00 Kč 

9 869 060,04 Kč 

56 864 584,04 Kč 

Přípočty bez DPH Odpočty bez DPH Celkem objekty bez DPH 

- Kč - Kč 1 741 000,00 Kč 

6 762 614,00 Kč - 1 930 792,00 Kč 35 932 155,00 Kč 
3 871 661,00 Kč - 1 348 486,00 Kč 24 718 972,00 Kč 

Kč - Kč 62 286,00 Kč 

Kč - Kč 27 000,00 Kč 

873 638,00 Kč - 78 700,00 Kč 3 548 675,00 Kč 

389 589,00 Kč - 34 740,00 Kč 1 168 449,00 Kč 

1 535 287,00 Kč - 422 466,00 Kč 3 731 287,00 Kč 

92 439,00 Kč - 46400,00 Kč 1 062 556,00 Kč 

Kč - Kč 1 612 930,00 Kč 

- Kč - Kč 4 792 395,00 Kč 

2 595 381,00 Kč - 3 708 255,00 Kč 2 595 381,00 Kč 
2 595 381,00 Kč - 3 525 394,00 Kč 2 595 381,00 Kč 

Kč • 180 861,00 Kč Kč 

Kč • 2000,00 Kč Kč 

942 583,00 Kč - 213 102,00 Kč S 119 975,00 Kč 
588 126,00 Kč - 178 256,00 Kč 3 573 802,00 Kč 

Kč - Kč 10 600,00 Kč 

57 485,00 Kč - Kč 270 487,00 Kč 

Kč Kč 85 293,00 Kč 

79 842,00 Kč Kč 488 592,00 Kč 

212 165,00 Kč 34846,00Kč 548 621,00 Kč 

4 965,00 Kč - Kč 142 580,00 Kč 

266 200,00 Kč - 26 766,00 Kč 1 502 481,00 Kč 

10 566 778,00 Kč - 5 878 915,00 Kč 51 683 387,00 Kč 

2 219 023,38 Kč - 1 234 572,15 Kč 10 853 511,27 Kč 

12 785 801,38 Kč - 7113 487,15 Kč 62 536 898,27. Kč 



Přípočty bez DPH Odpočty bez DPH Celkem bez DPH 

SO 01 -Likvidace azbestu+ ocelové konstrukce v 7 .NP 575 560,00 Kč Kč 575 560,00 Kč 

SO 01 -Likvidace azbestu v podlahách 7.NP 517 582,00 Kč - Kč 517 582,00 Kč 

SO 01 - Napojení nového potrubí na stávající Cu potrubí 17 864,00 Kč - Kč 17 864,00 Kč 

SO 01 -Ateliérová okna 487 200,00 Kč - 207 920,00 Kč 279 280,00 Kč 

SO 01 - Stavební úpravy sociální zařízení 844 921,00 Kč 453 164,00 Kč 391 757,00 Kč 

03- Likvidace azbestové krytiny 266 200,00 Kč 26 766,00 Kč 239 434,00 Kč 

SO 03- Dvorní objekt ( změna stavby v průběhu realiazce } 125 360,00 Kč - 63 844,00 Kč 61 516,00 Kč 

SO 01 -Dveře 032- zafixování křídla stávajících dveří 468 000,00 Kč - 636 088,00 Kč 168 088,00 Kč 

SO 01 - Elektroinstalace 1 225 670,00 Kč 57 715,00 Kč 1 167 955,00 Kč 

SO 03 - Elektroinstalace 212 165,00 Kč 34 846,00 Kč 177 319,00 Kč 

SO 01 - Slaboproud 65 506.00 Kč 46400,00 Kč 19 106,00 Kč 

SO 03 - Slaboproud 4 965,00 Kč - Kč 4 965,00 Kč 

SO 01 -ZTl 459 851 ,00 Kč 11 946,00 Kč 44 7 905,00 Kč 

SO 03-ZTI 39635,00 Kč Kč 39 635,00 Kč 

SO 01 -Vytápěni 148 862,00 Kč 34 740,00 Kč 114 122,00 Kč 

SO 01 Stavební úpravy 7.NP a 2.PP 24 973,00 Kč - 7 176.00 Kč 17 797,00 Kč 

SO 01 Kování dveří 82 500,00 Kč - 19 500,00 Kč 63 000,00 Kč 

SO 01 -Stavební úpravy sociální zařízeni- 2.etapa SOK podhled 241 663,00 Kč - 24 638,00 Kč 217 025,00 Kč 

SO 02 - Kotelna - původní rozpočet - Kč - 3 708 255,00 Kč - 3 708 255,00 Kč 

SO 02 - Kotelna - likvidace a zásyp 2 595 381,00 Kč - Kč 2 595 381 ,00 Kč 

SO 01 Klimatizace- 7.NP rozšířeni na další 4 místnosti 122 860,00 Kč - Kč 122 660,00 Kč 

SO 01 Dveře 4 ks- zafixování křídla+ úprava pro čtečky 234 000,00 Kč - Kč 234 000,00 Kč 

S001 Elektroinstalace- napájení zdroj pro kartové zámky 12ks 49 363,00 Kč - Kč 49 363,00 Kč 

so 01 Elektroinstalace- doplnění elektroinstalace 7.np 131 769,00 Kč - Kč 131 769,00 Kč 

SO 01 - Slaboproud- doplnění slaboproudu 7.np 26 933,00 Kč - Kč 26 933,00 Kč 

SO 03- Dvorní objekt ( změna stavby v průběhu realiazce 2 .část } 462 766,00 Kč 114 412,00 Kč 346 354,00 Kč 

SO 03 - Dvorní objekt - nové napojeni UT, ZTl 79842,00 Kč Kč 79 642,00 Kč 

SO 01 -Oprava omítek místností po elektoinstalaci ?.np 151211,00Kč Kč 151211,00Kč 

SO 01 ZTl - 2.etapa 395 923,00 Kč 66 754,00 Kč 329 169,00 Kč 

SO 03 ZTl - modul pro SOK 17 850,00 Kč Kč 17 850,00 Kč 

so 01 Elektroinstalace- svítidla+ rekonstruované místnosti 126 465,00 Kč 364 751,00 Kč 236 286,00 Kč 

so 01 Střešní světl ík+ hromosvod 183 738,00 Kč Kč 163 736,00 Kč 

so 01 Stavební úpravy místnosti 2.PP a 1.PP 60 313,00 Kč Kč 60 313,00 Kč 

SO 01 Topení- 2.PP, 1.PP a místnost č . 152 117 867,00 Kč Kč 117 667,00 Kč 

CENA CELKEM bez DPH 10 566 778,00 Kč - 5 878 915,00 Kč 4 687 863,00 Kč 

DPH 21% 2 219 023,38 Kč - 1 234 572,15 Kč 984 451,23 Kč 

CENA CELKEM s DPH 12 785 801,38 Kč - 7 113 487,15 Kč 5 672 314,23 Kč 




